(70r) *Item in festo beate Agathe virginis. Sermo in evangelio.* – Inc.: *Simile est regnum celorum thesauro abscondito in agro. Mt. XIII (44). Regnum celorum dicitur presens ecclesia vel anima in qua dominus regnat ...* – Expl.: *... et educerent multitudinem piscium copiosam, sicut legitur de apostolis, Ioh. XXI.*

Bei Schneyer nicht angeführt, jedoch in verschiedenen Handschriften unter den Predigten des Petrus Remensis überliefert (z. B. UB, Cod. 273, 79r; Uppsala, UB, C 384, 121v).

(71v) In cinere (in capite ieiunii) (Nr. 152). (73r) (Nr. 151). (75r) In cathedra s. Petri (Nr. 153). (76v) (Nr. 154). (78r) De s. Matthia (Nr. 155). (79v) (Nr. 156). (80v) De s. Gregorio (Nr. 157). (82r) (Nr. 158). Expl.: *... exponit ludibrio. Mich. VI. Ve qui dormitis in lectis eburneis et cetera.* (82v) De s. Benedicto (Nr. 159). (84v) (Nr. 160). (86r) In annuntiatione BMV (Nr. 161). (87v) (Nr. 162). (89v) In cena domini (Nr. 164). (91v) (Nr. 163). Beginn der Predigt leicht abweichend: *Si non laveris te non habebis partem mecum. Ioh. XIII (8). Dura est hec domini sententia sed tamen pia voluntas ...* (93r) In parasceve

(Nr. 166). (95r) (Nr. 165). (96v) De s. Georgio (Nr. 168). (98r) (Nr. 169). Expl.: ... *et nos iuxta id: Ioh. XII: Ubi sum ego, illic et minister meus erit.*

(99v) Ohne Titel. Inc.: *Iocunditatem et exultationem thesaurizabit super eum et nomine eterno hereditabit illum et cetera* (Eccli. 15,6). *Prov. XXI (20): Thesaurus desiderabilis et oleum in habitaculo iusti. Hoc est in corde suo, quod est habitaculum sibi ...* – Expl.: ... *Et post. Scimus quondam cum apparuerit similes ei erimus quod nobis prestare dignetur Iesus Christus qui est benedictus in secula. Amen.*

Bei Schneyer nicht angeführt, jedoch in verschiedenen Handschriften unter den Predigten des Petrus Remensis überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 273, 79r mit dem Titel *Marci ewangeliste*).

(101r) In parasceve (Nr. 167). Tit.: *Item Marci ewangeliste*. (102r) De s. Philippo et Iacobo (Nr. 170). (103v) (Nr. 171). (105r) In inventione s. crucis (Nr. 172). (107r) (Nr. 173). (109r) De s. Ioanne ante Portam Latinam (Nr. 174). (111r) In ascensione domini (Nr. 176). (112v) (Nr. 177). (113v) (Nr. 178). (115r) De s. Barnaba (Nr. 179). (116v) De s. Gervasio et Prothasio (Nr. 180). (118r) (Nr. 181). (119v) De s. Ioanne Baptista (Nr. 182). (120v) (Nr. 183). (122r) De s. Ioanne et Paulo (Nr. 185). (123v) (Nr. 186). (125r) De s. Petro et Paulo (Nr. 187). (127r) (Nr. 188). (129r) De s. Margareta (Nr. 189). (130v) (Nr. 190). (132v) De s. Maria Magdalena (Nr. 191). (134r) (Nr. 192). (136r) De s. Iacobo (Nr. 194). (137v) (Nr. 193). (139v) De s. Petro ad vincula (Nr. 195). (141v) (Nr. 196). (143r) In inventione s. Stephani (Nr. 197).

(145r) (Nr. 198). Expl.: ... *donec revertatur et tunc dicat quod sequitur: Non me videbitis, scilicet per consolationem, donec dicatis: Benedictus qui venit in nomine domini.*

Bei Schneyer als Einheit mit dem folgenden Sermo aufgefasst, jedoch in verschiedenen Handschriften des Petrus Remensis als selbständiger Sermo überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 273, 171r; Cod. 334, 15vb).

(146r) *Syxti martyris*. – Inc.: *Opus fac ewangeliste. II<sup>a</sup> Thim. III (5). Verbum est apostoli ad Thimotheum episcopum et notantur hic quinque que sunt opera prelatorum ...* – Expl.: ... *ante faciem suam, obliti posteriorum ad ea que sursum sunt se extendentes et tandem peruenientes. Amen.*

Bei Schneyer als Einheit mit dem vorangehenden Sermo aufgefasst, jedoch in verschiedenen Handschriften des Petrus Remensis als selbständiger Sermo überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 273, 173r; Cod. 334, 16ra; Uppsala, UB, C 369, 138v).

(148r) De s. Dominico (Nr. 199). Tit.: *In festo beati Syxti martyris*. (150r) (Nr. 200). Tit.: *In festo beati Laurentii martyris*.

(151v) De s. Laurentio (Nr. 201). Expl.: ... *ut gaudium plenum sit, quod nemo tollet ab eo. Quod nobis dare dignetur Iesus Christus. Amen.*

Bei Schneyer als Einheit mit dem folgenden Sermo aufgefasst, jedoch in verschiedenen Handschriften des Petrus Remensis als selbständiger Sermo überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 273, 178v; Cod. 334, 117ra).

(153r) *Ypoliti martyris cum sociis suis*. – Inc.: *Sancti per fidem vicerunt regna et cetera. Heb. XI (33). Dictum est supra in sermone sanctorum martirum Fabiani et Sebastiani qualiter sancti vicerunt regna ...* – Expl.: ... *Sed quid fiet? Satiabor cum apparuerit gloria tua.*

Bei Schneyer als Einheit mit dem vorangehenden Sermo aufgefasst, jedoch in verschiedenen Handschriften des Petrus Remensis als selbständiger Sermo überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 273, 180r; Cod. 334, 117va; Uppsala, UB, C 369, 159r).

(154v) De s. Laurentio (Nr. 202). Tit.: *Item Ypoliti martyris cum sociis suis*. (156v) In assumptione BMV (Nr. 203). (158r) (Nr. 204).

(159r) De s. Bernhardo (Nr. 205). Expl.: ... *omnes instruere ex eo quod suavis omnes etiam demulcere.*

Bei Schneyer als Einheit mit dem folgenden Sermo aufgefasst, jedoch in verschiedenen Handschriften des Petrus Remensis als selbständiger Sermo überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 273, 187r; Cod. 334, 119va).

(160v) *Item Bernhardi abbatis.* – Inc.: *Nemo accendit lucernam et ponit eam sub modio sed super candelabrum et cetera. Lu. XI (33). Candelabrum est ecclesia sicut dicit angelis Ioh. et Apoc. I. Septem candelabra ...* – Expl.: *... qui super candelabrum caute constitutus est ecclesie qui vitam actus et mores diligenter voluerit indagare.*